

THE HINDU - "8 వార్షికం"

DT. 14/03/24

**BEFORE THE HON'BLE TELANGANA STATE
ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION (TSERC)**
D.No. 11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad - 500004.

THE SINGARENI COLLIERIES COMPANY LIMITED
(A Government Company)
PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all in respect to Multi year tariff petition for FY 2024-29 and Truing up of FY 2022-23 for 2X600 MW Singareni Thermal Power Plant submitted by SCCL that the Honble TSERC in reference to the request made by TSPCC revised the timelines for public consultation process for the aforementioned petitions as below:

Description of Event	Existing schedule	Revised schedule
Last date for receipt of objections/suggestions	05.03.2024 (Tuesday)	14.03.2024 (Thursday)
Last date for arranging responses to the Objectors	12.03.2024 (Tuesday)	20.03.2024 (Wednesday)
Public Hearing	22.03.2024 (Friday) from 11:00 hrs onwards at Court Hall, TSERC, 5th floor, Singareni Bhavan.	No change

Place: Hyderabad
Date: 14.03.2024
PR/ADVT/PER/SYPP/90
R.O.No: 1042-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2023-24

Director (Finance)
SCCL

The Hindu

THE HANS INDIA - "వి హాస్ విండో" DT. 14/03/24

Hans India

**BEFORE THE HON'BLE TELANGANA STATE
ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION (TSERC)**
D.No. 11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad - 500004.

THE SINGARENI COLLIERIES COMPANY LIMITED
(A Government Company)

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all in respect to Multi year tariff petition for FY 2024-29 and Truing up of FY 2022-23 for 2X600 MW Singareni Thermal Power Plant submitted by SCCL that the Honble TSERC in reference to the request made by TSPCC revised the timelines for public consultation process for the aforementioned petitions as below:

Description of Event	Existing schedule	Revised schedule
Last date for receipt of objections/suggestions	05.03.2024 (Tuesday)	14.03.2024 (Thursday)
Last date for arranging responses to the Objectors	12.03.2024 (Tuesday)	20.03.2024 (Wednesday)
Public Hearing	22.03.2024 (Friday) from 11:00 hrs onwards at Court Hall, TSERC, 5th floor, Singareni Bhavan.	No change

Place: Hyderabad
Date: 14.03.2024
PR/ADVT/PER/STPP/90
R.O.No: 1042-PPICL-AGENCY/ADVT/1/2023-24

Director (Finance)
SCCL

"శనివారం" - ఈనాడు Dt. 14/03/24

గౌరవనీయ తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TSERC)
 డి.నెం.11-4-680, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్- 500004 సమక్షంలో

డి సింగరేణి కాలరీస్ కంపెనీ లిమిటెడ్
 (ప్రభుత్వ కంపెనీ)
బహిరంగ ప్రకటన

SCCL నే దాఖలు చేయబడిన ఎన్ వై 2024-28 కొరకు బహుళ వార్షిక టారిఫ్ ఆర్డీ మరియు 2x800 MW సింగరేణి థర్మల్ పవర్ ప్లాంట్ నిమిత్తం ఎస్ వై 2022-23 యొక్క ట్రయియింగ్ ఆఫ్ ఫు సంబంధించి యాచన్మందిరి ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది విమనగా టిఎన్పిసిసిచే చేయబడిన అభ్యర్థనకు రిపరెస్నగా పైన తెలిపిన ఆర్డీల కొరకు ప్రజాచివ్రాయ ప్రక్రియకై గౌరవనీయ TSERC సవరించిన గడువు తేదీలు ఈ క్రింది విధంగా ఉన్నవి.

కార్యకలాపం వివరం	ప్రస్తుత షెడ్యూలు	సవరించబడిన షెడ్యూలు
ఆక్షేపణలు/ సలహాల స్వీకరణకు చివరి తేదీ	5-3-2024 (మంగళవారం)	14-3-2024 (గురువారం)
ఆక్షేపణదారులకు ప్రతిస్పందనలు తెలియజేయుటకు చివరి తేదీ	12-3-2024 (మంగళవారం)	20-3-2024 (బుధవారం)
బహిరంగ విచారణ	22-3-2024 (శుక్రవారం) 11.00 గం. నుండి కోర్టు హాలు, TSERC, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్	మార్పు లేదు

ప్రదేశం: హైదరాబాద్, తేదీ: 14-3-2024 **డైరెక్టర్ (సైనాస్)**
 PR/ADVT/PER/STPP/90 **SCCL**
 DIPR R.O. No. 11680-PP/CL/ADVT/1/2023-24 Dt. 13-3-2024

"వేలుగు" - VELUGU - Dt. 14/03/24

గౌరవనీయ తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TSERC)
 డి.నెం.11-4-660.5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్ - 500004 సమక్షంలో

వి సింగరేణి కాలనీస్ కంపెనీ లిమిటెడ్
 (ప్రభుత్వ కంపెనీ)


బహిరంగ ప్రకటన

SCCL చే దాఖలు చేయబడిన ఎఫ్ వై 2024-29 కొరకు బహుళ వార్షిక టారిఫ్ అర్బీ మరియు 2X600 MW సింగరేణి థర్మల్ పవర్ ప్లాంట్ నిమిత్తం ఎఫ్ వై 2022-23 యొక్క ట్రయింగ్ అప్ కు సంబంధించి యావన్నందికి ఇందుమూలముగా తెలియజేయబడిన విషయంగా TSPCC చే చేయబడిన అభ్యర్థనకు రిఫరెన్సుగా పైన తెలిపిన అర్బీల కొరకు ప్రజాభిప్రాయ ప్రక్రియకై గౌరవనీయ TSERC సవరించిన గడువు తేదీలు ఈ క్రింది విధంగా ఉన్నవి.

కార్యకలాపం వివరం	ప్రస్తుత షెడ్యూలు	సవరించబడిన షెడ్యూలు
అక్షేపణలు / సలహాల స్వీకరణకు చివరి తేదీ:	5-3-2024 (మంగళవారం)	14-3-2024 (గురువారం)
అక్షేపణదారులకు ప్రతిస్పందనలు తెలియజేయుటకు చివరి తేదీ:	12-3-2024 (మంగళవారం)	20-3-2024 (బుధవారం)
బహిరంగ విచారణ:	22-3-2024 (శుక్రవారం) 11.00 గం.నుండి కొర్టు హాలు, TSERC, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్.	మార్పు లేదు

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 14-03-2024
 DIPR R.O. No.11680-PP/CL/ADVT/1/2023-24 Date: 13-03-2024

డైరెక్టర్ (ప్రకటన)
 SCCL


౩

THE MUNSIF DAILY - 2 వార్షిక కేసు - Dt. 14/03/24

**BEFORE THE HON'BLE TELANGANA STATE
ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION (TSERC)**
D.No. 11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad - 500004.



THE SINGARENI COLLIERIES COMPANY LIMITED
(A Government Company)
PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all in respect to Multi year tariff petition for FY 2024-29 and Truing up of FY 2022-23 for 2X600 MW Singareni Thermal Power Plant submitted by SCCL that the Honble TSERC in reference to the request made by TSPCC revised the timelines for public consultation process for the aforementioned petitions as below:

Description of Event	Existing schedule	Revised schedule
Last date for receipt of objections/suggestions	05.03.2024 (Tuesday)	14.03.2024 (Thursday)
Last date for arranging responses to the Objectors	12.03.2024 (Tuesday)	20.03.2024 (Wednesday)
Public Hearing	22.03.2024 (Friday) from 11:00 hrs onwards at Court Hall, TSERC, 5th floor, Singareni Bhavan.	No change

Place: Hyderabad

Date: 14.03.2024

Director (Finance)
SCCL

PR/ADVT/PER/STPP/90

R.O.No: 1042-PPICL-AGENCY/ADVT/1/2023-24

The munsif sily